
DESSERTS

CRÊPES SUZETTE

TARTE TATIN 

Grand Marnier-liköörillä liekitettyjä ohukaisia, appelsiinikas-
tiketta ja vaniljajäätelöä 

Pancakes flambéed with Grand Marnier liquor, orange sauce 
and vanilla ice cream

Klassinen lämmin omenapiiras ja Tampereen jäätelötehtaan 
jäätelöä 

Classic warm apple tart with ice cream from Tampere Ice 
Cream Factory
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Bourbon vaniljalla maustettu kermainen klassikko 

Bourbon vanilla custard

13CRÈME BRÛLÉE L, G LF, GF

Caramel-leivos ja valkosuklaa ganache, marmorisuklaata ja 
vadelmasorbettia, sekä ”suklaatuutti” 

Caramel pastry with white chocolate ganache, marbled choc-
olate, raspberry sorbet and a “chocolate cone”

22CHOCOLAT A`LA DEUX L LF

Paneroitua camembert juustoa, hunajaa ja paahdettua 
pähkinää

Breaded Camembert cheese, honey and toasted nuts

15CAMEMBERT AU MIEL ET AUX NOIX

Tampereen jäätelötehtaan vaniljajäätelöä sekä lämmintä 
suklaakastiketta

Vanilla ice cream from Tampere Ice Cream Factory with 
warm chocolate sauce

8GLACE Á LA VANILLE L, G LF, GF



DOUX

G.D. Vajra Mocato d’Asti Demi, Piedmont, Italy
Helmeilevä, kevyesti kupliva. Kukkaisuutta ja trooppista hedelmää

9,80 | 45

Grand Tokaj Terroir Selection Late Harvest Cuvée 
Tokaj, Hungary
Raikas ja sitrushedelmien täyteinen makea Pohjois-Unkarista

55

Nittnaus Rose Beerenauslese 2021 Burganland, Austria
Heleän punainen, mansikkainen ja raikas makea Neusiedlerjärven rannalta

13,20 | 62

Le Petit Guiraud Sauternes 2020, Bordeaux, France

Bordeaux alueen klassinen makea Semillon ja Sauvignon Blanc rypäleistä. Huna-
jainen, intensiivinen ja kerroksellinen 

17,40 | 82

Cave de l’Abbé Rous Banyuls Cornet Rimage 2021 
Banyuls, France 
Väkevöity makea punainen Grenache lajikkeesta. Raikas ja kevyen bitterinen.

12,60 | 109

Burmester LBV 2019 Port, Douro, Portugal	
Runsas, mehevän marjaisa ja mausteinen 

13,40 | 125

Hennessy Very Special
Hennessy VSOP
Hennessy XO
Hine Antique XO

COGNAC ARMAGNAC
12
15
32
29

Darroze Armagnac 12ans
Darroze Domaine de 
Rieston Armagnac 2004 

26

18

Boulard Grand Solage 
Pacory Calvados du 
Domfrontais 5ans 

CALVADOS
12

14

Ron Zacapa Centenario 
RHUM

12

Johnnie Walker Black Label  
Talisker 10 Yo  
Lagavulin 16Yo 

WHISKY
10
12
18

Ricard Pastis 
Chartreuse Jaune
Chartreuse Verte 
Baileys
Amaretto
Sambuca

LIQUER
10
12
14
8
8
8

Solo d’Ua Grappa di 
Amarone 

GRAPPA

15
COCKTAIL
French coffee
Xanté coffee 
Monte Cristo coffee 

16
12
14

CAFÉ
Kahvi/Tee | Coffee/Tea 
Espresso
Double Espresso
Cappucino
Caffè Latte 

3,70
3,90
6,20
6,40
6,80




